
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Warszawa Wschodnia 102, 601 o 22.23 7.03
Warszawa Centralna 102, 601 o 22.35 7.15
Częstochowa 102, 173 p 2.35 10.17
Kielce 109 o ©©©© ©©©©

Częstochowa 109 p ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO

zawiera erratę
Informacja o pociągu I-16201 R-60021 R-5511 R-60023 R-46423 R-60025 R-46035 R-60047 R-5513 R-46425 I-16109 R-60029

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2
. / <

km K < W [ Y Z [ [ Y X K [
0 CZĘSTOCHOWA 102, 173 o 2.38 5.23 6.22 8.24 10.19

p | 5.29 6.28 8.30 |
o | 5.29 6.28 8.30 |

8,338 Częstochowa Gnaszyn | 5.38 6.37 8.39 |
13,152 Blachownia | 5.46 6.45 8.47 |
20,041 Herby Stare 180 p | 5.58 6.57 8.59 |

20,041 Herby Stare 180 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

22,461 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

20,041 Herby Stare o | 5.59 6.58 9.00 |
27,174 Lisów | 6.10 7.10 9.11 |
31,212 Kochanowice | 6.15 7.15 9.16 |

p 3.34 6.25 7.25 9.26 11.15
o 3.35 7.34 11.16

42,055 Lisowice | z tab. z tab. z tab. z tab. 7.41 z tab. z tab. | z tab.
46,598 Pawonków | 170 170 170 170 7.47 170 170 | 170
53,818 Pludry | ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.55 ©©©© ©©©© | ©©©©

p | 4.40 6.01 6.57 7.31 8.02 9.01 10.01 | 11.57
o | 4.41 6.02 7.02 7.32 8.02 9.02 10.02 | 11.57

64,801 Staniszcze Małe | 4.46 6.07 7.07 7.37 8.07 9.07 10.07 | 12.02
69,700 Krasiejów | 4.53 6.14 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 | 12.09
72,598 Ozimek | 4.57 6.18 7.18 7.48 8.19 9.18 10.18 | 12.14
79,816 Dębska Kuźnia | 5.05 6.26 7.26 7.56 8.27 9.26 10.26 | 12.22
82,673 Chrząstowice | 5.15 6.31 7.31 8.01 8.31 9.36 10.31 | 12.31
85,395 Suchy Bór Opolski | 5.18 6.34 7.34 8.04 8.35 9.39 10.34 | 12.34
93,165 OPOLE GŁÓWNE 201, 202, 215, 220 p 4.41 5.27 6.43 7.43 8.13 8.43 9.48 10.43 12.19 12.43

Opole Główne 220 o 4.46 12.22
Wrocław Główny 200, 220 p 5.47 13.25

W do Jeleniej Góry kursuje codziennie, a w okresie 18 - 23, 26 - 30.XII, 1.I - 27.II, 30.IV - 2.X do Szklarskiej Poręby Górnej;

X kursuje w è do 17.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 17.VI i od 1.IX oprócz: 7.I, 21, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;

Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25, 30.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;

Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 23, 24, 30.IV, 1, 2.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11, 12.XI;

[ kursuje codziennie oprócz: V, 25.XII, 1.I, 25.IV, 2, 3.V, 15.VIII, 12.XI;

\ kursuje w è oprócz 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Warszawa Wschodnia 102, 601 o 12.03 16.03
Warszawa Centralna 102, 601 o 12.15 16.15
Częstochowa 102, 173 p 15.19 19.19
Kielce 109 o ©©©© 14.10 ©©©©

Częstochowa 109 p ©©©© ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO

zawiera erratę R-46427

Informacja o pociągu R-60041 R-5515 R-60033 R-46041 R-4721 I-16105 R-5517 R-26121 R-46429 R-46943 R-60035 R-46047 I-26101 R-5519

2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2

< <

km Y \ X K  Ç W K   [ Z
0 CZĘSTOCHOWA 102, 173 o 12.23 14.24 14.43 15.22 15.42 ©©©© 16.47 18.24 19.23 20.25

p 12.29 14.30 14.49 | 15.48 16.11 16.53 18.30 | 20.31
o 12.29 14.30 14.50 | 15.48 16.11 16.53 18.30 | 20.31

8,338 Częstochowa Gnaszyn 12.38 14.39 | | 15.57 | 17.02 18.39 | 20.40
13,152 Blachownia 12.46 14.47 | | 16.05 | 17.10 18.47 | 20.48
20,041 Herby Stare 180 p 12.58 14.59 15.17 | 16.17 | 17.22 18.59 | 21.00

20,041 Herby Stare 180 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

22,461 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

20,041 Herby Stare o 12.59 15.00 15.18 | 16.18 | 17.23 19.00 | 21.01
27,174 Lisów 13.10 15.11 | | 16.29 | 17.36 19.11 | 21.12
31,212 Kochanowice 13.15 15.16 | | 16.34 | 17.41 19.16 | 21.17

p 13.25 15.26 15.41 16.19 16.44 17.02 17.51 19.25 20.19 21.27
o 15.36 15.42 16.19 17.03 17.52 19.36 20.20

42,055 Lisowice z tab. z tab. 15.43 ©©©© | ©©©© z tab. ©©©© z tab. 19.43 |
46,598 Pawonków 170 170 15.49 cd. tab. | cd. tab. 170 cd. tab. 170 19.49 |
53,818 Pludry ©©©© ©©©© 15.57 180 | 180 ©©©© 180 ©©©© 19.57 |

p 13.19 15.01 16.05 | ©©©© 17.16 ©©©© 19.01 20.04 |

o 13.20 15.02 16.10 | ©©©© 17.26 ©©©© 19.02 20.04 |
64,801 Staniszcze Małe 13.25 15.07 16.15 | ©©©© 17.31 ©©©© 19.07 20.09 |
69,700 Krasiejów 13.32 15.14 16.22 | ©©©© 17.38 ©©©© 19.14 20.16 |
72,598 Ozimek 13.55 15.18 16.35 | ©©©© 17.42 ©©©© 19.18 20.26 |
79,816 Dębska Kuźnia 14.03 15.26 16.43 | ©©©© 17.50 ©©©© 19.26 20.34 |
82,673 Chrząstowice 14.07 15.31 16.47 | ©©©© 17.55 ©©©© 19.31 20.38 |
85,395 Suchy Bór Opolski 14.11 15.34 16.51 | ©©©© 17.58 ©©©© 19.35 20.42 |
93,165 OPOLE GŁÓWNE 201, 202, 215, 220 p 14.19 15.43 16.59 17.28 ©©©© 18.07 ©©©© 19.43 20.50 21.24

Opole Główne 220 o 17.30 ©©©© ©©©© 21.26
Wrocław Główny 220 p 18.32 20.05 21.11 22.29

W kursuje w V w okresie do 26.VI i od 4.IX oraz: 25.IV, 3.V, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V (na odcinku Kluczbork - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);

X KOZIOŁEK  do Poznania Głównego; kursuje w V do 19.VI i od 2.X oraz 23.VI oprócz 2.I;

Y z Tarnowskich Gór kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI, poza tym z Zawadzkiego;

Z kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 2.V, 23, 24.VI;

[ kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;

\ kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
7

5

1
9

8 OPOLE GŁÓWNE
HERBY NOWE

1
9

7

61,715

175 CZĘSTOCHOWA   -   HERBY STARE   -

2,598

37,606

1
7

5

170

Częstochowa Stradom

Lubliniec >>      

2,598

OPOLE GŁÓWNE
CZĘSTOCHOWA   -   HERBY STARE   -

180

109

HERBY NOWE

Fosowskie

175

37,606

Częstochowa Stradom

Lubliniec >>      

109

180

Fosowskie 17061,715

z T
arn

ow
skich

 G
ór

z Z
aw

ad
zkieg

o

z Z
aw

ad
zkieg

o

z B
iałeg

ostoku

z Lu
b
lin

a p
rzez W

arszaw
ę

z Z
aw

ad
zkieg

o

z B
iałeg

ostoku

z Z
aw

ad
zkieg

o

z Z
aw

ad
zkieg

o

z T
arn

ow
skich

 G
ór

z Z
aw

ad
zkieg

o

z T
arn

ow
skich

 G
ór

K
lu

czb
ork, O

leśn
icę

p
rzez

z Z
aw

ad
zkieg

o

K
lu

czb
ork, O

leśn
icę

p
rzez

IR
 ŁY

SIC
A



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Wrocław Główny 200, 220 o 4.26 5.30 8.27
Opole Główne 220 p 5.23 ©©©© 9.23

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO

zawiera erratę
Informacja o pociągu R-64420 R-5512 I-62100 R-5514 R-64040 R-64934 R-60022 I-61104 R-60024 R-5516 R-60026

2 2 1RF,2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2

< <

km W Y K  Z X [ K   X [
0 OPOLE GŁÓWNE 201, 202, 215, 220 o 5.02 5.24 6.16 ©©©© 7.46 9.24 10.16 12.16

7,770 Suchy Bór Opolski 5.10 | 6.24 ©©©© 7.54 | 10.24 12.25
10,492 Chrząstowice 5.13 | 6.32 ©©©© 8.02 | 10.32 12.29
13,349 Dębska Kuźnia 5.18 | 6.36 ©©©© 8.06 | 10.36 12.34
20,567 Ozimek 5.26 | 6.44 ©©©© 8.20 | 10.44 12.42
23,465 Krasiejów 5.31 | 6.49 ©©©© 8.24 | 10.49 12.46
28,364 Staniszcze Małe 5.38 | 6.56 ©©©© 8.31 | 10.56 12.53

p 5.44 | 7.01 ©©©© 8.36 | 11.01 12.58
o 6.06 | 7.01 ©©©© 8.36 | 11.02 12.59

39,347 Pludry ©©©© | 7.08 z tab. ©©©© | ©©©© ©©©©

46,567 Pawonków cd.tab. | 7.17 180 cd.tab. | cd.tab. cd.tab.
51,110 Lisowice 170 | 7.22 ©©©© 170 | 170 170

p 6.36 7.30 8.30 10.38
o 5.35 6.37 6.44 7.33 8.31 10.39 11.35

61,953 Kochanowice 5.43 | 6.52 7.41 8.38 | 11.43
65,991 Lisów 5.47 | 6.56 7.45 8.43 | 11.47
73,124 Herby Stare p 5.56 | 7.05 7.54 8.51 | 11.56

0 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

2,420 Herby Stare 180 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

73,124 Herby Stare 180 o 5.56 | 7.05 7.54 8.52 | 11.56
80,013 Blachownia 6.02 | 7.11 8.00 8.58 | 12.02
84,827 Częstochowa Gnaszyn 6.07 | 7.17 8.06 9.03 | 12.08

p 6.14 | 7.23 8.12 9.10 | 12.14
o 6.15 | 7.24 8.13 9.10 | 12.15

93,165 CZĘSTOCHOWA 102, 173 p 6.21 7.15 7.30 8.19 9.16 11.18 12.21
Częstochowa 109 o ©©©© ©©©©

Kielce 109 p ©©©© ©©©©

Częstochowa 102, 173 o 7.21 11.21
Warszawa Centralna 102, 601 p 10.45 14.45
Warszawa Wschodnia 102, 601 p 11.02 15.12

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25, 30.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;

X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 23, 24, 30.IV, 1, 2.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11, 12.XI;

Y kursuje w É oraz: 6.I, 1.V, 23.VI, 1, 11.XI oprócz: 24, 25.VI;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;

[ kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Wrocław Główny 200, 220 o 12.29 15.02 15.52 22.42
Opole Główne 220 p 13.28 16.10 ©©©© 23.43

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO TLK
zawiera erratę

Informacja o pociągu R-64422 I-61108 R-5518 R-64042 R-64424 I-61106 R-60028 R-5522 R-60030 R-62120 R-64044 R-64426 R-74110 R-60032 I-61200

2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

< < . /

km K   Ç \ K  [ \ W Y Z K < X
0 OPOLE GŁÓWNE 201, 202, 215, 220 o 13.16 13.30 14.16 15.16 16.11 16.33 17.39 ©©©© 18.16 19.59 22.26 23.45

7,770 Suchy Bór Opolski 13.24 | 14.24 15.24 | 16.41 17.47 ©©©© 18.24 20.07 22.34 |
10,492 Chrząstowice 13.27 | 14.28 15.32 | 16.50 17.56 ©©©© 18.28 20.11 22.38 |
13,349 Dębska Kuźnia 13.32 | 14.33 15.36 | 16.55 18.00 ©©©© 18.32 20.16 22.42 |
20,567 Ozimek 13.40 | 14.41 15.44 | 17.08 18.09 ©©©© 18.41 20.24 22.51 |
23,465 Krasiejów 13.45 | 14.45 15.49 | 17.12 18.13 ©©©© 18.45 20.28 22.55 |
28,364 Staniszcze Małe 13.51 | 14.52 15.56 | 17.19 18.20 ©©©© 18.52 20.35 23.02 |

p 13.56 | 14.57 16.01 | 17.24 18.25 ©©©© 18.58 20.41 23.08 |

o 14.02 | 14.57 16.06 | 17.24 18.25 ©©©© 18.58 20.41 23.08 |
39,347 Pludry ©©©© | 15.05 ©©©© | ©©©© ©©©© z tab. 19.05 ©©©© z tab. ©©©© |
46,567 Pawonków cd.tab. | 15.13 cd.tab. | cd.tab. cd.tab. 180 19.13 cd.tab. 180 cd.tab. |
51,110 Lisowice 170 | 15.18 170 | 170 170 ©©©© 19.19 170 ©©©© 170 |

p 14.39 15.26 17.15 18.44 19.26 20.49 0.51
o 14.39 14.46 15.37 17.15 17.52 18.48 19.37 20.50 0.52

61,953 Kochanowice | 14.54 15.45 | 18.00 | 19.44 | |
65,991 Lisów | 14.58 15.49 | 18.04 | 19.49 | |
73,124 Herby Stare p | 15.07 15.58 | 18.13 | 19.57 21.07 |

0 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

2,420 Herby Stare 180 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

73,124 Herby Stare 180 o | 15.07 15.58 | 18.13 | 19.57 21.08 |
80,013 Blachownia | 15.13 16.04 | 18.19 | 20.03 | |
84,827 Częstochowa Gnaszyn | 15.19 16.10 | 18.25 | 20.09 | |

p | 15.26 16.16 | 18.31 19.24 20.15 21.24 |

o | 15.30 16.17 | 18.32 19.26 20.16 21.25 |
93,165 CZĘSTOCHOWA 102, 173 p 15.18 15.36 16.23 17.54 18.38 ©©©© 20.22 21.31 1.29

Częstochowa 109 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Kielce 109 p ©©©© ©©©© 21.31 ©©©©

Częstochowa 102, 173 o 15.21 17.57 1.32
Warszawa Centralna 102, 601 p 18.45 21.20 5.40
Warszawa Wschodnia 102, 601 p 19.12 21.32 5.52

W kursuje w T do 17.VI i od 2.IX oraz: 22.XII, 1.I, 20.IV, 22.VI, 31.X, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 24.VI, 11.XI (na odcinku Wrocław Główny - Kluczbork jako pociąg REGIO);

X z Jeleniej Góry kursuje codziennie, a w okresie 18/19 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2.I - 27/28.II, 30.IV/1.V - 2/3.X ze Szklarskiej Poręby Górnej;

Y KOZIOŁEK  z Poznania Głównego; kursuje w T do 21.VI i od 30.IX oraz: 21.IV, 10.XI oprócz: 22.IV, 11.XI;

Z kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 1, 2.V, 23, 24.VI, 14.VIII, 11.XI;

[ kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;

\ kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

  -   HERBY STARE   -   CZĘSTOCHOWA

  -   HERBY STARE   -   CZĘSTOCHOWA
OPOLE GŁÓWNE

HERBY NOWE

90,567

1
7

5

170

1
7

5

170

Fosowskie

OPOLE GŁÓWNE
HERBY NOWE

90,567

55,559 180

31,450

Częstochowa Stradom 109

Fosowskie

Lubliniec >>

Lubliniec >>

175

175

1
9

9

31,450

2
0

0

55,559

Częstochowa Stradom

180

109

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

d
o B

iałeg
ostoku

d
o T

arn
ow

skich
 G

ór

d
o Lu

b
lin

a p
rzez W

arszaw
ę

O
leśn

icę, K
lu

czb
ork

p
rzez

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

d
o T

arn
ow

skich
 G

ór

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

O
leśn

icę, K
lu

czb
ork

p
rzez

d
o T

arn
ow

skich
 G

ór

d
o B

iałeg
ostoku

d
o T

arn
ow

skich
 G

ór

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

d
o Z

aw
ad

zkieg
o

IR
 ŁY

SIC
A


